УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

« » '/У 20<т£?г. г. Назарово №

Об утверждении программы персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей в Назаровском районе на 2020 год

Во исполнение постановления администрации Назаровского района от
28.10.2020 № 327-п «Об утверждении Правил персонифицированного
финансирования дополнительного образования детей в Назаровском районе»,
руководствуясь Положением об Управлении образования администрации
Назаровского района, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей в Назаровском районе Красноярского
края на 2020 год (далее - программа персонифицированного
финансирования).

2. Организовать обеспечение предоставления детям, проживающим
на территории Назаровского района Красноярского края, сертификатов
дополнительного образования в соответствии с Правилами
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
в Назаровском районе Красноярского края.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на Вершинскую Д.А.
руководителя муниципального опорного центра Назаровского района.

Заместитель главы района,
руководитель управления с
администрации Назаровскс

|-о
о1 ж
о. т I

Т.А. Парамонова

Приложение
к приказу управления образования
администрации Назаровского района
« 2020 № 'Ш-

Программа персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей в Назаровском районе

Красноярского края
на 2020 год

1. Период действия программы
персонифицированного финансирования

с 1 октября 2020 года по
31 декабря 2020 года

2. Категория детей, которым предоставляются
сертификаты дополнительного образования Дети с 5 до 18 лет

3.

Число сертификатов дополнительного
образования, обеспечиваемых за счет средств
бюджета администрации Назаровского района
Красноярского края на период действия
программы персонифицированного
финансирования (не более), ед.

2150

4. Номинал сертификата дополнительного
образования, рублей:

3500

5.

Объем обеспечения сертификатов
дополнительного образования с определенным
номиналом в период действия программы
персонифицированного финансирования, рублей

2 100 000